                                                          Приложение   к постановлению 
администрации городского поселения
                                                          от 01.03.2021 № 53
  Таблица  2 

Перечень основных мероприятий муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в городском поселении Новоаганск »
	Номер основно
го 
мероп
риятия
	Основные мероприятия  муниципальной программы ( их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.руб)

	
	
	
	
	
всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	
2019г
	
2020г
	
2021 г
	
2022 г
	
2023г 
	
2024г.
	
2025 г
	2026-
2030гг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Подпрограмма 1
	Обеспечение деятельности  органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск


	
1.1.






	Обеспечение реализации полномочий Совета депутатов городского поселения Новоаганск
(показатель 1.1.)
	Совет депутатов городского поселения Новоаганск,
Отдел финансов администрации городского поселения Новоаганск
	всего
	34784,0
	2791,4
	2856,6
	2845,6
	2885,6
	2925,6
	2925,6
	2925,6
	14628,0

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	местный бюджет 
	34784,0
	2791,4
	2856,6
	2845,6
	2885,6
	2925,6
	2925,6
	2925,6
	14628,0

	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2. 
	Обеспечение реализации полномочий администрации городского поселения Новоаганск
(показатель 1.1.)
	
	всего
	347990,4
	29669,7
	28981,2
	28454,7
	28936,2
	28996,9
	28993,1
	28993,1
	144965,5

	
	
	
	федеральный бюджет
	7330,5
	567,4
	628,7
	604,4
	604,4
	619,2
	615,2
	615,2
	3076,0

	
	
	
	бюджет автономного округа
	498,0
	42,4
	36,2
	41,8
	41,8
	41,8
	42,0
	42,0
	210,0

	
	
	
	бюджет района
	215,0
	63,5
	79,5
	72,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	местный бюджет 
	339947,3
	28996,4
	28236,8
	27736,5
	28290,4
	28335,9
	28335,9
	28335,9
	141679,5

	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.1





	Обеспечение текущей деятельности администрации городского поселения Новоаганск
	Отдел финансов администрации городского поселения Новоаганск
	всего
	340162,3
	29059,9
	28316,3
	27808,5
	28290,4
	28335,9
	28335,9
	28335,9
	141679,5

	
	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	бюджет района
	215,0
	63,5
	79,5
	72,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	местный бюджет 
	339947,3
	28996,4
	28236,8
	27736,5
	28290,4
	28335,9
	28335,9
	28335,9
	141679,5

	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.2
	Осуществление первичного воинского учета




	Инспектор по военно-учетной работе администрации городского поселения Новоаганск,
Отдел финансов администрации городского поселения Новоаганск
	всего
	5710,9
	435,5
	493,0
	466,4
	466,4
	481,2
	481,2
	481,2
	2406,0

	
	
	
	федеральный бюджет
	5710,5
	435,5
	493,0
	466,4
	466,4
	481,2
	481,2
	481,2
	2406,0

	
	
	
	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	местный бюджет 
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.3
	Осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния

	Отдел организации деятельности администрации городского поселения, Новоаганск
Отдел финансов администрации городского поселения Новоаганск
	всего
	2117,6
	174,3
	171,9
	179,8
	179,8
	179,8
	176,0
	176,0
	880,0

	
	
	
	федеральный бюджет
	1619,6
	131,9
	135,7
	138,0
	138,0
	138,0
	134,0
	134,0
	670,0

	
	
	
	бюджет автономного округа
	498,0
	42,4
	36,2
	41,8
	41,8
	41,8
	42,0
	42,0
	210,0

	
	
	
	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	местный бюджет 
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по  подпрограмме 1: 





	всего
	382774,4
	32461,1
	31837,8
	31300,3
	31822,2
	31922,5
	31918,7
	31918,7
	159593,5

	
	федеральный бюджет

	7330,5
	567,4
	628,7
	604,4
	604,4
	619,2
	615,2
	615,2
	3076,0

	
	бюджет автономного округа
	498,0
	42,4
	36,2
	41.8
	41,8
	41,8
	42,0
	42,0
	210,0

	
	бюджет района

	215,0
	63,5
	79,5
	72,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	местный бюджет 

	374731,3
	31787,8
	31093,4
	30582,1
	31176,0
	31261,5
	31261,5
	31261,5
	156307,5

	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 2
	

	2.1.
	Создание условий для профессионального развития и подготовки кадров
(показатель  2.1.)
	
	всего
	784,5
	94,0
	50,5
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	320,0

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	местный бюджет 
	784,5
	94,0
	50,5
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	320,0

	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.1.
	Организация проведения подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих администрации поселения
	
	Всего

	784,5
	94,0
	50,5
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	320,0

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	местный бюджет 
	784,5
	94,0
	50,5
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	320,0

	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по подпрограмме 2: 







	всего
	784,5
	94,0
	50,5
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	320,0

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет 
	784,5
	94,0
	50,5
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	320,0

	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Всего по муниципальной программе: 



	всего
	383559,3
	32555,1
	31888,3
	31364,3
	31886,2
	31986,5
	31982,7
	31982,7
	159913,5

	
	федеральный бюджет
	7330,5
	567,4
	628,7
	604,4
	604,4
	619,2
	615,2
	615,2
	3076,0

	
	бюджет автономного округа
	498,0
	42,4
	36,2
	41,8
	41,8
	41,8
	42,0
	42,0
	210,0

	
	бюджет района

	215,0
	63,5
	79,5
	72,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	местный бюджет


	375515,8
	31881,8
	31143,9
	30646,1
	31240,0
	31325,5
	31325,5
	31325,5
	156627,5

	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проекты, портфели проектов городского поселения (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации):
	
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	В том числе инвестиции в объекты муниципальной собственности 



	
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности (за исключением инвестиций в объекты муниципальной собственности по проектам, портфелям проектов городского поселения)
	
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие расходы







	
	всего
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ответственный исполнитель отдел правового и кадрового обеспечения администрации городского поселения Новоаганск


	
	всего
	784,5
	94,0
	50,5
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	320,0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	784,5
	94,0
	50,5
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	320,0

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Соисполнитель 1 
Совет депутатов городского поселения Новоаганск




	
	всего
	34784,0
	2791,4
	2856,6
	2845,6
	2885,6
	2925,6
	2925,6
	2925,6
	14628,0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	34784,0
	2791,4
	2856,6
	2845,6
	2885,6
	2925,6
	2925,6
	2925,6
	14628,0

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Соисполнитель 2 
Отдел финансов администрации городского поселения Новоаганск


	
	всего
	340162,3
	29059,9
	28316,3
	27808,5
	28290,4
	28335,9
	28335,9
	28335,9
	141679,5

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	бюджет района
	215,0
	63,5
	79,5
	72,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет
	339947,3
	28996,4
	28236,8
	27736,5
	28290,4
	28335,9
	28335,9
	28335,9
	141679,5

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Соисполнитель 3

Отдел организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск;

	
	всего
	2117,6
	174,3
	171,9
	179,8
	179,8
	179,8
	176,0
	176,0
	880,0

	
	
	федеральный бюджет
	1619,6
	131,9
	135,7
	138,0
	138,0
	138,0
	134,0
	134,0
	670,0

	
	
	бюджет автономного округа
	498,0
	42,4
	36,2
	41,8
	41,8
	41,8
	42,0
	42,0
	210,0

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Соисполнитель 4
Инспектор по военно-учетной работе администрации городского поселения Новоаганск.
	
	всего
	5710,5
	435,5
	493,0
	466,4
	466,4
	481,2
	481,2
	481,2
	2406,0

	
	
	федеральный бюджет
	5710,5
	435,5
	493,0
	466,4
	466,4
	481,2
	481,2
	481,2
	2406,0

	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




